永州市天顺科技驾驶培训有限公司清产核资报告书

湘永会清核字[2020]第0002号

 永州市天顺科技驾驶培训有限公司

清产核资报告
湖南科技学院：

我们接受湖南科技学院委托，按照小企业会计准则及国家其他相关法律法规规定，于2020年3月16日至2020年4月3日，对永州市天顺科技驾驶培训有限公司截止2019年12月31日的资产、负债及所有者权益进行了清产核资。提供会计核算资料及清产核资所需资料，保证所提供资料的真实、合法、准确和完整，是永州市天顺科技驾驶培训有限公司的责任；我们的责任是对永州市天顺科技驾驶培训有限公司各项资产、负债及所有者权益的总体列报发表意见。在清产核资过程中，我们按照独立、客观、公正的原则，实施了现金、实物资产全过程监盘、检查、核对等必要的账务清理与资产清查程序。我们相信，我们的清产核资工作为发表意见提供了合理的基础。清产核资工作业已完成，现报告如下：

一、清产核资概况

（一）企业基本概况

 永州市天顺科技驾驶培训有限公司于2007年6月11日成立；统一社会信用代码为9143110266169306XT ；公司类型：有限责任公司；法定代表人：李年终；住所：永州市零陵区杨梓塘路130号；注册资本：人民币柒拾万元整。
（二）清产核资范围及内容

按照湖南科技学院委托协议，本次清产核资范围及内容为永州市天顺科技驾驶培训有限公司的2019年12月31日止的资产、负债及所有者权益。

（三）清产核资依据

1、法律法规依据

（1）2003年9月9日国务院国有资产监督管理委员会令第1号《国有企业清产核资办法》；

（2）财政部财企[2003]233号《关于印发〈企业资产损失财务处理暂行办法〉的通知》；

（3）2003年9月13日国资评价[2003]72号文件《关于印发〈国有企业资产损失认定工作规则〉的通知》；

（4）2009年3月17日永州市人民政府（永政发[2009]1号）《关于印发永州市市直国有工交企业国有产权转让实施细则的通知》。

2、其他依据

（1） 永州市天顺科技驾驶培训有限公司主要会计估计和会计政策；

（2）清产核资委托业务约定书。
（四）清产核资组织实施

（1）现场工作时间：2020年3月16日至2020年4月3日；

（2）基准日：2019年12月31日

（3）清产核资方式：本所独立制订清产核资工作方案、独立组成清查组，独立进行清查。

（4）清产核资结果

 永州市天顺科技驾驶培训有限公司截止2019年12月31日，账面资产总额为1,924,284.49元，负债总额为3,574,177.24元，所有者权益为-1,649,892.75元（含实收资本700,000.00元，未分配利润-2,349,892.75元）。

清查认定资产总额为1,882,030.83元，比账面数1,924,284.49元，调减42,253.66元；负债总额为3,466,622.24元，比账面数3,574,177.24元，调减107,555.00元；所有者权益为-1,584,591.41元，比账面数-1,649,892.75元，调增65,301.34 元。

二、清产核资具体实施结果

（一）资产情况：会计报表反映资产总额为1,924,284.49 元，清查认定资产总额为1,882,030.83元，调减42,253.66元；具体情况如下：

1、2019年12月31日“货币资金”余额385,588.23元。其中：银行存款385,588.23元。可以确认。

2、2019年12月31日“存货”余额3,805.00元，审计调减3,805.00元，均系低值易耗品，盘点无实物，确认该项余额0元。

3、2019年12月31日“待摊费用”余额128,951.00元，系租赁场地费用余额，可以确认。
4、2019年12月31日“固定资产”原值4,142,643.02元，“累计折

旧”2,736,702.76元，固定资产净值1,405,940.26元，明细如下：

	类   别
	原   值
	累计折旧
	净   值

	房屋建筑物
	2,739,276.02
	1,375,435.90
	 1,363,840.12

	车辆
	1,241,331.00
	1,204,091.94
	 37,239.06

	电子设备
	162,036.00
	157,174.92
	4,861.08

	合计
	4,142,643.02
	2,736,702.76
	1,405,940.26

经审计，调减固定资产余额 38,448.66元，系车辆已报废、办公设备已毁损，盘点无实物资产。确认会计报表固定资产原值2,860,992.02元，累计折旧 1,493,500.42元，固定资产净值 1,367,491.60元。

   （二）负债情况: 会计报表反映负债总额为3,574,177.24元，清查认定负债总额为3,466,622.24元，调减107,555.00元；具体情况如下：

1、2019年12月31日“其他应付款”余额 3,574,177.24元，审计调减其他应付款余额107,555.00元，系以前年度挂帐，多年无变动且无法支付的欠款。确认该项余额为3,466,622.24元，

（三）所有者权益情况: 会计报表反映所有者权益总额为-1,649,892.75元，清查认定所有者权益总额为-1,584,591.41 元，调增65,301.34元；具体情况如下：

1、2019年12月31日“实收资本”余额700,000.00元，系国有资本，可以确认。

2、2019年12月31日“未分配利润”余额-2,349,892.75元，审计调增65,301.34 元，系资产损失净额，我们确认该项余额为-2,284,591.41元。

三、其他需要专项说明的重大事项
1、在资产清查过程中，我们仅对永州市天顺科技驾驶培训有限公司申报的各项资产损失的真实性、合理性进行审核，对损失的完整性我们未进行审核。

2、本次清产核资清查出的资产损失参照财政部关于印发《企业资产损失财务处理暂行办法》的通知 财企[2003]233号进行了处理。如果正式批准的资产损失金额及会计处理与预处理存在差异，以正式批复为准。

四、报告使用范围说明

本报告仅供国有资产管理部门审批、贵学院主管部门审查清产核资结果和资产清查机构之用，非法律、行政法规规定，报告的全部或部分不得提供给其他任何单位和个人，不得见诸于公开媒体。

附件：

1、永州市天顺科技驾驶培训有限公司资产负债清查表

湖南永一会计师事务所有限责任公司     中国注册会计师：

湖南 　 永州   　         中国注册会计师：

2020年4月23日

5
湖南永一会计师事务所有限责任公司   　　　　　                   　                电话：0746-8335180